ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28»  сентября  2011                                                              № 1714
                                                      г.Тверь

О признании утратившими силу муниципальных  правовых актов, регулирующих структуру администрации города
      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации города Твери
                                                постановляю:

    1.Признать утратившими силу:
-  постановление Главы администрации города Твери от 03.11.1993           № 1089 «О совершенствовании управления международной деятельности администрации города»;

- постановление Главы администрации города Твери от 19.04.1996 № 540 «О положении, структуре  и штатном расписании управления образования администрации г. Твери»;

- постановление Главы города Твери от 05.01.1997 № 3 «О структуре органов исполнительной власти г.Твери»;
- постановление Главы города Твери от 06.03.1997 № 483 «Об отделе милиции общественной безопасности по г.Твери»;
- постановление Главы города Твери от 10.04.1997 № 799 «Об утверждении Положения и штатного расписания комитета по делам культуры, туризма и спорта администрации города Твери»;

- постановление Главы администрации города Твери от 23.06.1997                       № 1347 «О Положении об администрации района в городе Твери»;

- постановление Главы города Твери от 24.07.1997 № 1611 «О реализации государственной молодежной политики»;

- постановление Главы города Твери от 28.10.2002 № 2653 «О внесении изменений в постановление Главы города от 26.09.2002 № 2434»;

- постановление Главы города Твери от 02.04.2003 № 848 «Об утверждении Положения об отделе по работе с документами и обращениями граждан администрации города Твери»;

- постановление Главы администрации города Твери от 22.04.2003 № 1040 «О внесении изменений в постановление Главы города от 26.09.2002                 № 2434»;

- постановление Главы  города Твери от 31.03.2003 № 806 «Об утверждении Положения о комитете по связям с общественностью администрации города»;

- постановление Главы города Твери от 24.05.2005 № 2030 «О внесении изменений в штатное расписание организационного управления администрации города»;
- постановление Главы администрации города Твери от 29.11.2005 № 4676 «О структуре, штатной численности и Положении об администрации Пролетарского района в городе Твери»;
- постановление Главы администрации города Твери от 23.12.2005 № 5157 «О внесении изменений в постановление Главы города Твери от 01.10.2003 № 2224».
       2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-контрольной работы  Т.П.Яковлеву.

Глава администрации города                                                      В.Б.Толоко